116
Enchufes Rápidos Serie Standard Italiano
251
Adaptador
macho
Código Ref. Pack
251 1/4 00251000103NB 10
251 3/8 00251000104NB 10
251 1/2 00251000105NB 10
252
Adaptador
hembra
Código Ref. Pack
252 1/4 00252000103NB 10
252 3/8 00252000104NB 10
252 1/2 00252000105NB 10
253
Adaptador tubo
con muelle
Código Ref. Pack

Pack
04
05NB 10
Pack
0
0252000104NB
00252000105NB 10
Ref. Pack
10
04 10
Pack
255
Adaptador
espiga
Código Ref. Pack
255 6 002550001X4NB 10
255 8 002550001X7NB 10
255 10 002550001X9NB 10
255 12 002550001Y1NB 10
256
Adaptador
con portagoma
Código Ref. Pack